ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 311 / 2021 - GAB/CAMB
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na Área de Matemática do Campus Camboriú TORNA PÚBLICO o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 38/CAMSDP/IFC/2021, de 04 de outubro de 2021, para
contratação de Professor Substituto, publicado no Diário Oficial da União de 06 de outubro de
2021, Seção 3, página 56.

Área: Matemática
Regime de Trabalho: 40 horas
Processo: 23350.002521/2021-60
Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Nota Final
1º Alessandra Piske 90,28

2º Maria Eduarda Hojnacki Costa 88,33

3º Eduardo Alejandro Flores Araya 80,25

4º Maria Bernadete da Silva 71,67

5º Michee Mubikayi Kalala 67,37

6º Patricia Lanzini Franco 65,65

7º Clademir Kaique Crozetta 62,80

8º Patrícia de Andrade Paines 61,31

9º Bruno Telch dos Santos Desclassificado

10º Anderson dos Santos Gonzaga Desclassificado

Camboriú, 03 de novembro de 2021.

Carla Mörschbächer
Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº 311/2021 - GAB/CAMB